



Участок ВЛ
(подразделение)

ВЛ-0,4кВ от ТП-66
(наименование объекта)

Номер документа: 408877
Дата документа: 29.12.2025

Вид работ: Реконструкция
Источник финансирования: Амортизационный фонд

Адрес (участок) объекта ремонта

Выполнение строительно-монтажных работ по инвестиционному проекту Р_1221_Ю_4 "Реконструкция ВЛ-0,4 кВ фид.- 3, 4 от ТП-66 и ВЛ-6кВ фид.45-405 ул.Степная - 1,215 км. г.Белорецк РБ".
Распоряжение № 40/Ю-08 от 26.06. 2025 г.

Основание проведения работ: дефектная ведомость № 877 от 28.11.2025

АКТ приемки выполненных ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Перевозка опор	шт	23		
2	Установка ж/б опор одноствоечных	шт	10		
3	Монтаж опора с подкосом	шт	5		
4	Установка подкосов	шт	3		
5	Монтаж провод СИП	км	1,215		
6	Монтаж повторного заземления нулевого провода	шт	8		
7	Монтаж ответвлений	шт	22		
Итого затрат по наименованию работ:					

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Вязка спиральная	шт	3	121,8	365,4
2	Зажим анкерный для проводов ввода DN 123	шт	100	120,83	12 083
3	Зажим анкерный клиновой РА 1500 Р	шт	18	535,92	9 646,56
4	Зажим анкерный клиновой РА2/25S	шт	16	121,16	1 938,56
5	Зажим прокалывающий CTN 95N	шт	6	250	1 500
6	Зажим рс 481	шт	12	719,17	8 630,04
7	Зажим ответвительный СТ 25	шт	100	123,54	12 354
8	Зажим ответвительный СТ 25	шт	42	173,55	7 289,1
9	Зажим герметичный ответвительный СТ70Р	шт	92	173,13	15 927,96
10	Зажим соединительный MJPT 16	шт	20	64,35	1 287
11	Комплект ES1500	шт	26	413,25	10 744,5
12	Кронштейн анкерный СА 2000	шт	24	259,26	6 222,24
13	Лента крепленияС201 20*50	шт	132	60,03	7 923,96
14	Колпачок изолирующий (СЕ 25.150)	шт	45	14,3	643,5
15	Комплект ES1500	шт	3	543,33	1 629,99
16	Провод СИП-2 3х50+1х54,6+1х16	м	300	258,66	77 598
17	Провод СИП-2 3х50+1х54,6	м	280	274,62	76 893,6
18	Провод СИП-2 3х70+1х70+1х16	м	635	344,83	218 967,05
19	Провод СИП-3 1х50	м	64	83,53	5 345,92
20	Провод СИП-4 4х16	м	250	108,72	27 180
21	Скрепа С20	шт	132	18,27	2 411,64
22	Шайба М22	кг	1,8728	86,67	162,32
23	Уголок стальной г/к 50х50х5	м	12	203,97	2 447,64
24	Уголок 63х63	кг	2	307,87	615,74
25	Наконечник пресуемый СРТАУ 50	шт	6	267,96	1 607,76
26	Наконечник пресуемый СРТАУ 54	шт	2	369	738
27	Полоса сталь 4х40	кг	9	83,33	749,97
28	Полоса сталь 4х40	кг	6	83,33	499,98
29	Разрядник РВО-6	шт	3	503,52	1 510,56
30	Колпачок полиэтиленовый К-6	шт	4	13,47	53,88
31	Круг д.16	кг	6	63,33	379,98
32	Кабель ВВГ 4х6	м	0,5	251	125,5
33	Провод СИП-4 2х16	м	500	52,23	26 115
34	Зажим ответвительный СВР 1	шт	8	90,34	722,72
35	Стойка СВ95	шт	23	10 995	252 885
Итого затрат по материалам:					795 196,07
Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:					271 325,52
Всего по акту:					1 066 521,59

Работу сдал начальник участка ВЛ: Султангужин Равиль Рафаилович

Работу принял начальник ПТО: Султанов Денис Рашитович